Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXI

ld:05D4F65353D4838D

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

Pregão Eletrônico - 004/2023

Resultado da Homologação

Lote 0001 - LOTE 1- MATERIAL DE CONSTRUÇÃO-Valor Referência: 514.441,50
Fornecedor

FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES

Valor Total

511 .656,50

Situação

Homologado em 03/03/2023 15:46:51 Por: ELIDES
AGRIPINO RIBEIRO

ELIDES AGRIPINO RIBEIRO

Autoridade Competente

Página 1 de 1

- porta/de
,._ COMPRAS

- PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/03/2023 às 14:32:51.

• Código verificador: 48785A

ld:0047E071DDAC8389
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C.N.P.J: 06.553.721/0001-05

Av. Landri Sales, 454 = • (0xx89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023
CONTRATO Nº 012/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS- PI
CNPJ Nº 06.553.721/0001-05
CONTRATADA: FRANCIMISIO LINO TECLA SOUSA ALVES
CNPJ Nº: 40.194.471/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Material de Construção para a
Prefeitura Municipal de Fronteiras-PI
VALOR GLOBAL(R$): 511 .656,50 (Quinhentos e onze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
e cinquenta centavos)
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FMAS, HOSPITAL MUNICIPAL, FUNDES,
QSE, OUTROS RECURSOS.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/03/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

EUDES AGRIPINO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

" iiiiiilA

ld:0047E071DDAC8724

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07

l!I .

PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENfRO -CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Ng 014/2023
Processo Administrativo ng 012/2023

Dispensa de Licitação ng 007 /2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA - PI, com sede na Praça Santa Teresinha s/n -
Centro - Várzea Branca - PI, inscrito no CNPJ Nº 41.522.103/0001-07. CONTRATADO:
CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA, com sede na Rua Rosa Boa Ventura Soares nº 652 - Centro -
Anísio de Abreu- PI, inscrita no CNPJ sob o n2. 26.672.417/0001-94. OBJETO: Execução de Obra de
infraestrutura e execução de valas para operação de aterramente de resíduos sólidos na zona
urbana do município de Várzea Branca -PI. VIGENCIA: 90 (noventa) dias - 08 de junho de 2023.
VALOR DO CONTRATO: R$ 113.470,06 (Cento e treze mil, quatrocentos e setenta reais e seis
centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso 1, Lei 14.133/21. FONTE DE RECURSOS: 155, FMS,
ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRIOS. SIGNATÁRIOS - Raimundo Nonato Alves Paes Landim CPF
394.293.773-53 e Vancélio da Silva Lopes - CPF 941.573.913-49.

Várzea Branca - PI, de 10 de março de 2023.

-==:1ij!,j0tit6
Raimundo Nonato Alves Paes Landim

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org